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Inspire Skyddade områden, Kulturarv
Består av tre dataset där det första innehåller fornlämningar, det andra världsarv i Sverige och det tredje byggnadsminnen och kyrkliga kulturlämningar. 
Dataseten är utformade i överensstämmelse med förordningen (2010:1770) om geografisk miljöinformation. Data hämtas ur Riksantikvarieämbetets 
kulturmiljöregister. Datasetet ingår i Inspire-direktivets tema skyddade områden som är uppbyggt utifrån direktivets tekniska riktlinjer. Inspire är ett EU-
direktiv och syftar till att bygga en europeisk infrastruktur för geodata relaterat till miljöinformation.

Bakgrund och tillkomsthistorik
Dataseten har tillkommit för att uppfylla EU-direktivet Inspires krav på att leverera harmoniserad geodata till EU. Informationen hämtas ur 
Riksantikvarieämbetets kulturmiljöregister.

De informationsmängder som ingår i dataseten är fornlämningar, världsarv, byggnadsminnen och kyrkliga kulturminnen. I datasetet fornlämningar ingår 
samtliga objekt som har antikvarisk bedömning fornlämning. I datasetet världsarv ingår samtliga av Sveriges världsarv. I datasetet byggnadsminnen och 
kyrkliga kulturminnen ingår de som är registrerade i kulturmiljöregistret som byggnadsminnen, kyrkliga kulturminnen, statliga byggnadsminnen eller ytor 
kulturhistoriskt märkliga byggnader.

För information om tillkomsthistorik, innehåll och kvalitet hänvisas till produktbeskrivningen för respektive informationsmängd. I det här dokument beskrivs 
sådant som relaterar till det Inspire-specifika för dataseten.

Inspire-direktivets tekniska riktlinjer ställer krav på att vissa attribut (tabelldata) måste följa med geometrierna. Datasetet innehåller därför endast dessa 
attribut samt enstaka attribut som Riksantikvarieämbetet bedömt relevanta för att öka användbarheten.

Direktivets leveranskrav gäller befintlig registerinformation, inte sådan som eventuellt saknas eller inte har blivit registrerad i kulturmiljöregistret.

Datasetets kvalitet

Objektens geometri

För kvaliteten hos de ingående informationsmängderna hänvisas till respektive produktbeskrivning. Den kan laddas ned från Riksantikvarieämbetets 
dataportal.

Fornlämningar visas som punkt, linje eller yta. Övriga objekt endast som ytor.

Objektens attributinformation



För kvaliteten hos de ingående informationsmängderna hänvisas till respektive produktbeskrivning, som kan laddas ned från Riksantikvarieämbetets 
dataportal.

Attributuppsättning
Se respektive datasetets tekniska beskrivning för information om ingående attribut.

Underhåll
Den ingående fornlämningsinformationen uppdateras en gång per dygn, bebyggelseinformationen cirka en gång per kvartal och världsarvsinformationen 
endast efter förändringar i kulturmiljöregistret.

Geografiska parametrar

Referenssystem

SWEREF 99 TM

Visningstjänsten (WMS) stödjer ytterligare koordinatsystem. Se den tekniska beskrivningen för ytterligare information.

Geografisk täckning

Sverige

Teckenförklaring
I enlighet med Inspire-direktivets tekniska riktlinjer.

Användningsvillkor
Datasetet omfattas inte av upphovsrätt och är fritt att använda (Public Domain), men ange gärna Riksantikvarieämbetet som källa.

Vid vidare spridning av informationen bör källa och datum alltid anges, eftersom informationen i kulturmiljöregistret kontinuerligt uppdateras.

Åtkomstrestriktioner
Inga begränsningar.
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